

بخشی از خواسته‌های وزارت بهداشت در جلسه با معاون اول محقق شد

## پرداخت هزار میلیارد تومان توسط تامین اجتماعی بیمه سلامت ایران

محمد آقاجانی از توافق در مورد تغییر نحوه پرداخت مطالبات بیمارستان‌های وزارت بهداشت از سوی سازمان‌های بیمه‌گر پایه به پیشنهاد وزارت بهداشت خبر داد و اظهار کرد: «بر این اساس عامل سوم با استفاده از بانک‌های عامل با کمک بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای پرداخت به موقع مطالبات بیمارستان‌ها از سازمان‌های بیمه‌گر پایه تعیین می‌شود...»

صفحه ۳

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس

## زمان مناسبی برای اصلاح تعرفه‌ها انتخاب نشد

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی اطمینان خاطر دارد که بر نامه ششم با انجام برخی اصلاحات، تعرفه‌های درستی از نظام سلامت را در دل خود جاداده، به شرط آنکه مدیریت هائیز به شکل اصولی انجام شود...



صفحه ۳

نقد‌های صریح فرهاد مومنی بر نحوه اجرای طرح تحول سلامت

# طرح تحول سلامت شیشه طرح مسکن مهر است

وزرای بهداشت و رفاه و مدیران بیمه‌ای مقصرند

مانی لطفی زاده

صفحه ۴

با انتشار ادعای نامه عبدالرضا اوری علیه فاطمه هاشمی

## تقابل احمدی نژادی‌ها با هاشمی به حوزه پزشکی کشید

صفحه ۲

روی خط سپید

از مر ضیه وحید دستجردی تا مصطفی معین

## کدام چهره‌های جامعه پزشکی برای انتخابات مجلس می‌آیند؟

صفحه ۲

رابطه میان خواب زیاد و دیابت نوع ۲

## وقتی خوشخواب‌ها مریض می‌شوند

صفحه ۱۵

## ویژه‌نامه‌ای به مناسبت روز جهانی دیابت

علیرضا استقامتی: پیشگیری از دیابت مساله‌ای ملی است.

امیر کامران نیکوسخن: غربالگری دیابت در یک آزمایش قند خون ناشتا خلاصه نمی‌شود.

محمد هاشمی: تغذیه در دیابت، اولویتی فراموش نشدنی است.

صفحه‌های ۱۰ تا ۱۲

# با روزنامه سپید در تلگرام همراه شوید

<https://telegram.me/sepidonline>

مشکلات و سوژه‌هایتان را با مادر میان بگذارید

پیامک: ۰۹۱۲ ۹۲۴ ۳۸۴۴  
Email: info@sepidonline.ir

# سلامت

پیرترین روزنامه پزشکی ایران

شنبه‌ها از روزنامه‌های فروشی‌های معتبر بخواهید

- هزینه اشتراک هفته‌نامه سلامت (۴۸ شماره در سال) ۸۰.۰۰۰ تومان است. برای دریافت هفتگی سلامت (بعد از کسر ۱۰ درصد تخفیف)، مبلغ ۷۲ هزار تومان در وجه نشریه سلامت به شماره کارت ۶۲۷۴۱۲۱۱۴۰۰۷۵۷۱۴ اعلام کنید.
- شماره فیش بانکی یا کد پیگیری آن را به همراه نام و نشانی و کد پستی ده رقمی به تلفن ۰۹-۲۲۸۸۷۳۰۵۷ اعلام نمایید. اصل فیش بانکی یا کد پیگیری را تا پایان دوره اشتراک نزد خود نگه دارید.
- اعتبار قیمت در داخل کشور و فقط تا پایان آذر ۹۴ است.
- اشتراک شما ظرف مدت سه هفته و با پست مطبوعات برقرار می‌شود.

salamat.ir  
امور مشترکین: ۰۹-۲۲۸۸۷۳۰۵۷

## مشترکان محترم «سپید»

اگر می‌خواهید از این پس نیز سپید را دریافت کنید نام و نام خانوادگی و شماره نظام پزشکی خود را به موبایل ۰۹۱۲۹۲۴۳۸۴۴ پیامک کنید و یا فرم اشتراک مخصوص رابه پیک ما تحویل دهید.